BONIF.(%)CANTIDAD

328786, 328847Orden de Compra:

00340 4,368.0087.36012 X 15  ROLLO DE   50 METROS TUBO CRISTAL - 0.0050
02021 56,625.04566.25019 MM X 25 METROS TUBO 300 LBS ROJO - 0.00100

Subtotal Iva inscripto: 21.00

54,893.74 11,527.69

TOTAL

66,421.43

SON PESOS: SESENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS VEINTIUNO CON CUARENTA Y TRES CENTAVOS.-

Percepción IIBB

0.00

Descuento 10.00%

6,099.30

C.A.E. Nº:

Fecha Vto. CAE:

72502836514299

26/12/2022

1 1HOJA DE

No gravado

0.00

Subtotal

60,993.04